
Gedruckt am 01.06.2014 um 20:01 Seite 1

Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1286 Seckler Justin 2002 MTV Bad Kreuznach 11,60 1./I
2 1243 Fuchs Tobias 2002 LG Idar-Oberstein 11,61 1./II
3 1245 Saam Duncan-Connor 2002 VfR Baumholder 11,77 2./I
4 1282 Kühlper Steven 2002 MTV Bad Kreuznach 12,15 3./I
5 1201 May Luca 2002 TuS 1862 Kirn 12,34 2./II
6 1280 Werner Tom Noah 2002 MTV Bad Kreuznach 12,49 4./I
7 1198 Denzin Aaron 2002 TuS 1862 Kirn 12,51 3./II
8 1200 Denzin Ruven 2002 TuS 1862 Kirn 13,06 4./II
9 1237 Zink Max 2002 VfL Algenrodt 13,69 5./II

1278 Rakow Lion 2002 MTV Bad Kreuznach n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -1,8

Anmerkung Lauf 2:
Wind -0,2

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1230 Lippe Sandro 2003 Lauffreunde Naheland 2:57,74
2 170 Fickert David Jochen 2003 VfL Algenrodt 3:18,02
3 1245 Saam Duncan-Connor 2002 VfR Baumholder 3:23,45

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1245 Saam Duncan-Connor 2002 VfR Baumholder 4,22 m 0,0
2 1286 Seckler Justin 2002 MTV Bad Kreuznach 4,20 m 0,0
3 1243 Fuchs Tobias 2002 LG Idar-Oberstein 4,08 m 0,0
4 1282 Kühlper Steven 2002 MTV Bad Kreuznach 3,67 m 0,0
5 1280 Werner Tom Noah 2002 MTV Bad Kreuznach 3,65 m 0,0
6 1198 Denzin Aaron 2002 TuS 1862 Kirn 3,63 m 0,0
7 1201 May Luca 2002 TuS 1862 Kirn 3,44 m 0,0
8 1200 Denzin Ruven 2002 TuS 1862 Kirn 3,32 m 0,0
9 1237 Zink Max 2002 VfL Algenrodt 2,85 m 0,0

1278 Rakow Lion 2002 MTV Bad Kreuznach n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:55h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1280 Werner Tom Noah 2002 MTV Bad Kreuznach 43,00 m
2 1286 Seckler Justin 2002 MTV Bad Kreuznach 42,50 m
3 1237 Zink Max 2002 VfL Algenrodt 37,50 m
4 1245 Saam Duncan-Connor 2002 VfR Baumholder 34,50 m
5 1282 Kühlper Steven 2002 MTV Bad Kreuznach 31,00 m
6 1201 May Luca 2002 TuS 1862 Kirn 30,50 m
7 1230 Lippe Sandro 2003 Lauffreunde Naheland 29,00 m

1278 Rakow Lion 2002 MTV Bad Kreuznach n.a.
1200 Denzin Ruven 2002 TuS 1862 Kirn n.a.
1198 Denzin Aaron 2002 TuS 1862 Kirn n.a.

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1222 Melzer Valentin 2001 TV 1890 Odernheim 9,67 1./I

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,8

2 1012 Busch Jonah 2001 TuS 1860  Neunkirchen 10,81 1./II

Anmerkung Lauf 2:
Wind -0,2

3 1305 Klaar Niklas 2001 TuS 1862 Kirn 11,11 2./I
4 1204 Graf Lio 2001 TuS 1862 Kirn 11,29 3./I
5 1321 Meinhardt David 2001 TuS 1908 Sohren 11,84 4./I
6 1257 Muser Nils 2001 TuS 1862 Kirn 12,59 5./I

1324 Freyler Jonas 2001 TV Homburg n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,8

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1210 Eid Niklas 2001 Lauffreunde Naheland 2:51,65
2 1257 Muser Nils 2001 TuS 1862 Kirn 3:14,05

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1324 Freyler Jonas 2001 TV Homburg 5,31 m 0,0
2 1222 Melzer Valentin 2001 TV 1890 Odernheim 4,93 m 0,0
3 1012 Busch Jonah 2001 TuS 1860  Neunkirchen 4,53 m 0,0
4 1332 Feindel Jonah 2001 TV Homburg 4,50 m 0,0
5 1305 Klaar Niklas 2001 TuS 1862 Kirn 4,18 m 0,0
6 1204 Graf Lio 2001 TuS 1862 Kirn 4,14 m 0,0
7 1321 Meinhardt David 2001 TuS 1908 Sohren 4,09 m 0,0
8 1257 Muser Nils 2001 TuS 1862 Kirn 3,54 m 0,0

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1305 Klaar Niklas 2001 TuS 1862 Kirn 23,26 m
1325 Düren Lennox 2001 VfL Algenrodt n.a.
1321 Meinhardt David 2001 TuS 1908 Sohren n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:55h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1222 Melzer Valentin 2001 TV 1890 Odernheim 59,00 m
2 1324 Freyler Jonas 2001 TV Homburg 55,00 m
3 1012 Busch Jonah 2001 TuS 1860  Neunkirchen 49,00 m
4 1332 Feindel Jonah 2001 TV Homburg 42,00 m
5 1305 Klaar Niklas 2001 TuS 1862 Kirn 40,50 m
6 1210 Eid Niklas 2001 Lauffreunde Naheland 40,00 m
7 1204 Graf Lio 2001 TuS 1862 Kirn 38,50 m

1325 Düren Lennox 2001 VfL Algenrodt o.g.V.
1321 Meinhardt David 2001 TuS 1908 Sohren o.g.V.

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1319 Möller Carl 2000 TuS 1908 Sohren 12,66
2 1308 Setz Bernhard 2000 TuS 1862 Kirn 13,53
3 1217 Fraaß Ole 2000 LG Boppard Bad Salzig 14,76
4 1288 Tomulets Viktor 2000 MTV Bad Kreuznach 17,47

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,7

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1308 Setz Bernhard 2000 TuS 1862 Kirn 1,58 m
2 1305 Klaar Niklas 2001 TuS 1862 Kirn 1,30 m

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1319 Möller Carl 2000 TuS 1908 Sohren 4,78 m 0,0
2 1308 Setz Bernhard 2000 TuS 1862 Kirn 4,76 m 0,1
3 1288 Tomulets Viktor 2000 MTV Bad Kreuznach 3,31 m 0,0

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1319 Möller Carl 2000 TuS 1908 Sohren 36,88 m
2 1308 Setz Bernhard 2000 TuS 1862 Kirn 23,54 m

Ballwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1319 Möller Carl 2000 TuS 1908 Sohren 71,50 m
2 1308 Setz Bernhard 2000 TuS 1862 Kirn 48,50 m
3 1217 Fraaß Ole 2000 LG Boppard Bad Salzig 47,50 m
4 1288 Tomulets Viktor 2000 MTV Bad Kreuznach 27,50 m

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1289 Schlegel Thomas 1999 TuS 1860  Neunkirchen 12,54
1317 Hedwig Marco 1999 TuS 1862 Kirn n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,7

800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1244 Krautkrämer Markus 1999 LG Boppard/Bad Salzig 2:27,89
2 1219 Erbert Jan 1999 Lauffreunde Naheland 2:59,38

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1289 Schlegel Thomas 1999 TuS 1860  Neunkirchen 5,18 m -0,2
1317 Hedwig Marco 1999 TuS 1862 Kirn n.a.

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1319 Möller Carl 2000 TuS 1908 Sohren 11,11 m
1317 Hedwig Marco 1999 TuS 1862 Kirn n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1289 Schlegel Thomas 1999 TuS 1860  Neunkirchen 50,45 m

Ballwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1244 Krautkrämer Markus 1999 LG Boppard/Bad Salzig 58,50 m
1317 Hedwig Marco 1999 TuS 1862 Kirn n.a.

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1309 Reidenbach Marvin 1997 TuS 1862 Kirn 11,86 1./I
2 1318 Wahl Christopher 1998 TuS 1862 Kirn 11,88 2./I
3 1239 Fraaß Sven 1997 LG Boppard/Bad Salzig 12,43 3./I
4 1004 Wöllstein Dominik 1997 TuS Duchroth 12,55 1./II
5 1003 Theobald Yannek 1998 TuS 1860  Neunkirchen 12,91 2./II
6 1208 Walita Tim 1998 Lauffreunde Naheland 13,39 3./II
7 1209 Dambach Christian 1998 TuS 1862 Kirn 13,54 4./II
8 1216 Pflügel Jan Philipp 1997 Lauffreunde Naheland 13,63 5./II
9 1242 Kutzler Tizian 1997 LG Boppard/Bad Salzig 13,99 4./I

Anmerkung Lauf 1:
Wind -1,3

Anmerkung Lauf 2:
Wind -1,3

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1316 Holderbaum Pierre-André 1997 TuS 1862 Kirn 24,85
2 1223 Kehrein Florian 1997 Lauffreunde Naheland 25,66
3 1216 Pflügel Jan Philipp 1997 Lauffreunde Naheland 26,96
4 1208 Walita Tim 1998 Lauffreunde Naheland 27,17

1309 Reidenbach Marvin 1997 TuS 1862 Kirn n.a.
1318 Wahl Christopher 1998 TuS 1862 Kirn n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -1,5

400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1316 Holderbaum Pierre-André 1997 TuS 1862 Kirn 55,03
2 1004 Wöllstein Dominik 1997 TuS Duchroth 56,15

800m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1216 Pflügel Jan Philipp 1997 Lauffreunde Naheland 2:10,93
2 1223 Kehrein Florian 1997 Lauffreunde Naheland 2:13,06
3 1208 Walita Tim 1998 Lauffreunde Naheland 2:18,08

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1318 Wahl Christopher 1998 TuS 1862 Kirn 5,87 m 0,4
2 1309 Reidenbach Marvin 1997 TuS 1862 Kirn 5,78 m 0,0
3 1003 Theobald Yannek 1998 TuS 1860  Neunkirchen 5,41 m 0,1
4 1239 Fraaß Sven 1997 LG Boppard/Bad Salzig 5,28 m 0,8

1209 Dambach Christian 1998 TuS 1862 Kirn n.a.

Dreisprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1309 Reidenbach Marvin 1997 TuS 1862 Kirn 11,60 m 0,0

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1259 Mildenberger Niclas 1998 LG Idar-Oberstein 11,48 m
2 1223 Kehrein Florian 1997 Lauffreunde Naheland 11,36 m
3 1003 Theobald Yannek 1998 TuS 1860  Neunkirchen 10,59 m
4 1208 Walita Tim 1998 Lauffreunde Naheland 8,75 m
5 1209 Dambach Christian 1998 TuS 1862 Kirn 8,27 m
6 1216 Pflügel Jan Philipp 1997 Lauffreunde Naheland 8,03 m

1315 Preßnick Marvin 1998 TuS 1862 Kirn n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1311 Schuck Christian 1997 TuS 1862 Kirn 52,88 m
2 1259 Mildenberger Niclas 1998 LG Idar-Oberstein 33,54 m

100m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1295 Schick Sven 1996 TuS 1862 Kirn 11,70
2 1248 Fuchs Sebastian 1996 LG Idar-Oberstein 11,78

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,9

200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1295 Schick Sven 1996 TuS 1862 Kirn n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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800m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1268 Köhn Christian 1995 LG Idar-Oberstein 2:11,07

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1295 Schick Sven 1996 TuS 1862 Kirn 6,45 m -1,0

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1013 Gröning Stephan 1995 LG Boppard Bad Salzig 9,19 m

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1331 Gillen Jonas 1990 TV St. Wendel 11,83
2 1235 Tregellis Sidney-Spike 1994 LG Bliestal 12,33

1261 Reder Kai 1989 LG Idar-Oberstein n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,4

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1331 Gillen Jonas 1990 TV St. Wendel 6,49 m -1,5
2 1235 Tregellis Sidney-Spike 1994 LG Bliestal 5,92 m -1,7
3 1252 Fuchs Marius 1994 LG Idar-Oberstein 5,84 m -1,8
4 1261 Reder Kai 1989 LG Idar-Oberstein 5,76 m -1,0

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1262 Lukas Dennis 1994 LG Idar-Oberstein 15,89 m
2 1303 Mayer Fabian 1986 TuS 1862 Kirn 14,05 m
3 1293 Schneider Martin 1993 TuS 1862 Kirn 12,45 m
4 1252 Fuchs Marius 1994 LG Idar-Oberstein 10,14 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1261 Reder Kai 1989 LG Idar-Oberstein 46,48 m

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für TUS 1862 Kirn - Leichtathletik
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400m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1283 Kohlhaas Lutz 1972 Spvgg. Wildenburg n.a.

800m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1283 Kohlhaas Lutz 1972 Spvgg. Wildenburg 2:07,92

100m, Männer M45 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1327 Fetzer Frank 1966 VfL Algenrodt 13,46

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,3

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Sportfest ErgebnislisteBerno Wischmann Stadion, am Samstag, 31. Mai 2014

200m, Männer M45 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1327 Fetzer Frank 1966 VfL Algenrodt 27,02

Anmerkung Lauf 1:
Wind -1,5

400m, Männer M45 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1197 Jalosa Wladimir 1966 1.FC Kaiserslautern 57,12
2 1327 Fetzer Frank 1966 VfL Algenrodt 58,98

800m, Männer M45 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1203 Müller Dirk 1968 Hunsrück-Marathon 2:12,31

Kugelstoßen, Männer M45 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1250 Pontius Achim 1967 LG Idar-Oberstein 10,96 m

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Speerwurf, Männer M45 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1327 Fetzer Frank 1966 VfL Algenrodt 40,22 m

800m, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1218 Krzywik Raimund 1964 Lauffreunde Naheland 2:23,04

Hochsprung, Männer M50 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1337 Dr. Staebel Jochen 1962 PST Trier 1,66 m
2 1310 Schraut Gunnar 1964 TuS 1862 Kirn 1,63 m

100m, Männer M55 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1240 Gröning Michael 1956 LG Boppard/Bad Salzig 15,29

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,3

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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800m, Männer M55 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1339 Hendges Winfried 1959 LA TuS Mayen 2:34,76

Weitsprung, Männer M55 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1240 Gröning Michael 1956 LG Boppard/Bad Salzig 4,36 m -1,4

Kugelstoßen, Männer M55 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1323 Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 10,43 m

Speerwurf, Männer M55 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1323 Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 34,86 m
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800m, Männer M60 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1211 Zimmermann Peter 1950 Lauffreunde Naheland 3:07,45

400m, Männer M65 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1274 Meyer Hans 1948 LG Kreis Ahrweiler 71,99

Hochsprung, Männer M65 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1285 Schumacher Bernd 1946 Turngesell. Trier 1880 1,45 m

Dreisprung, Männer M65 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1014 Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz 7,80 m 0,0

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Kugelstoßen, Männer M65 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1320 Wörner Waldemar 1945 TuS 1908 Sohren 9,69 m

Speerwurf, Männer M65 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1014 Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz 40,26 m

Kugelstoßen, Männer M70 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1328 Kiss Emmerich 1940 VfR Baumholder 9,30 m
2 1329 Hofmann Heinz 1940 LG Idar-Oberstein 8,38 m

Weitsprung, Frauen W35 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1265 Tomulet Diana 1977 TV Bad Sobernheim 5,27 m -0,8

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Dreisprung, Frauen W35 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1265 Tomulet Diana 1977 TV Bad Sobernheim 10,57 m 0,7

Kugelstoßen, Frauen W35 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1287 Bender Britta 1976 TuS 1862 Kirn 11,32 m

400m, Frauen W40 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1273 Jüris Michaela 1973 LG Kreis Ahrweiler 69,32

Kugelstoßen, Frauen W50 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1255 Markert Jutta 1960 VfL Bad Kreuznach 8,49 m
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400m, Frauen W65 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1271 Meyer Elisabeth 1949 LG Kreis Ahrweiler 80,56

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1225 Berns Julie 2002 TuS 04 Monzingen 11,41 1./II
2 1275 Scheer Zoe 2002 TuS 1860  Neunkirchen 11,84 2./II
3 1207 Nozdrin Diana 2002 TuS 1862 Kirn 11,91 3./II

Anmerkung Lauf 2:
Wind -1,1

4 1267 Franzmann Hannah 2002 TV Bad Sobernheim 12,02 1./I
5 1284 Wohlleben Lara 2002 MTV Bad Kreuznach 12,05 2./I
6 1241 Marquis Lara 2002 LG Idar-Oberstein 12,49 3./I
7 1314 Düren Alexa 2002 TuS 1862 Kirn 12,59 4./I

Anmerkung Lauf 1:
Wind -1,6

8 1227 Wagner Laura 2002 TuS 04 Monzingen 13,11 4./II

Anmerkung Lauf 2:
Wind -1,1
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800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1241 Marquis Lara 2002 LG Idar-Oberstein 3:06,28
2 1267 Franzmann Hannah 2002 TV Bad Sobernheim 3:09,45
3 1225 Berns Julie 2002 TuS 04 Monzingen 3:11,37
4 1207 Nozdrin Diana 2002 TuS 1862 Kirn 3:14,35
5 1227 Wagner Laura 2002 TuS 04 Monzingen 3:18,23
6 1228 Dautzenberg Vera 2002 Lauffreunde Naheland 3:19,42

1314 Düren Alexa 2002 TuS 1862 Kirn n.a.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1284 Wohlleben Lara 2002 MTV Bad Kreuznach 3,98 m 0,0
2 1225 Berns Julie 2002 TuS 04 Monzingen 3,97 m 0,0
3 1275 Scheer Zoe 2002 TuS 1860  Neunkirchen 3,81 m 0,0
4 1207 Nozdrin Diana 2002 TuS 1862 Kirn 3,66 m 0,0
5 1267 Franzmann Hannah 2002 TV Bad Sobernheim 3,61 m 0,0
6 1314 Düren Alexa 2002 TuS 1862 Kirn 3,52 m 0,0
7 1241 Marquis Lara 2002 LG Idar-Oberstein 3,52 m 0,0
8 1227 Wagner Laura 2002 TuS 04 Monzingen 3,17 m 0,0

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1207 Nozdrin Diana 2002 TuS 1862 Kirn 32,00 m
2 1284 Wohlleben Lara 2002 MTV Bad Kreuznach 32,00 m
3 1314 Düren Alexa 2002 TuS 1862 Kirn 30,50 m
4 1227 Wagner Laura 2002 TuS 04 Monzingen 27,00 m
5 1225 Berns Julie 2002 TuS 04 Monzingen 26,00 m
6 1267 Franzmann Hannah 2002 TV Bad Sobernheim 24,00 m
7 1241 Marquis Lara 2002 LG Idar-Oberstein 23,00 m
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75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1298 Popp Janina 2001 MTV Bad Kreuznach 11,02 1./I
2 1272 Meyer Joelle 2001 TV Bad Sobernheim 11,29 2./I
3 1312 Greber Leonie 2001 TuS 1862 Kirn 11,35 3./I
4 180 Mörsfelder Mira 2001 TV Bad Sobernheim 11,43 4./I

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,1

5 1205 Kiefer Helena 2001 TuS 1862 Kirn 11,51 1./II
6 1330 Trein Hanah 2001 SSC Koblenz-Karthause 11,55 2./II
7 1229 Hexamer Hanna 2001 TuS 04 Monzingen 12,19 3./II
8 1231 Treßel Lena 2001 TuS 04 Monzingen 12,88 4./II

Anmerkung Lauf 2:
Wind -1,4

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1202 Müller Lena 2001 Hunsrück-Marathon 2:49,52
2 180 Mörsfelder Mira 2001 TV Bad Sobernheim 3:01,77
3 1298 Popp Janina 2001 MTV Bad Kreuznach 3:14,71
4 1330 Trein Hanah 2001 SSC Koblenz-Karthause 3:20,39
5 1231 Treßel Lena 2001 TuS 04 Monzingen 3:30,77
6 1229 Hexamer Hanna 2001 TuS 04 Monzingen 3:33,77

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1312 Greber Leonie 2001 TuS 1862 Kirn 4,31 m 0,0
2 1298 Popp Janina 2001 MTV Bad Kreuznach 3,90 m 0,0
3 1330 Trein Hanah 2001 SSC Koblenz-Karthause 3,85 m 0,0
4 180 Mörsfelder Mira 2001 TV Bad Sobernheim 3,78 m 0,0
5 1272 Meyer Joelle 2001 TV Bad Sobernheim 3,77 m 0,0
6 1229 Hexamer Hanna 2001 TuS 04 Monzingen 3,70 m 0,0
7 1205 Kiefer Helena 2001 TuS 1862 Kirn 3,42 m 0,0
8 1231 Treßel Lena 2001 TuS 04 Monzingen 3,37 m 0,0
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Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1205 Kiefer Helena 2001 TuS 1862 Kirn 37,00 m
2 1300 Bauer Lara 2001 MTV Bad Kreuznach 36,50 m
3 1312 Greber Leonie 2001 TuS 1862 Kirn 36,50 m
4 1229 Hexamer Hanna 2001 TuS 04 Monzingen 36,00 m
5 180 Mörsfelder Mira 2001 TV Bad Sobernheim 31,50 m
6 1330 Trein Hanah 2001 SSC Koblenz-Karthause 29,50 m
7 1231 Treßel Lena 2001 TuS 04 Monzingen 28,50 m
8 1298 Popp Janina 2001 MTV Bad Kreuznach 27,50 m

1272 Meyer Joelle 2001 TV Bad Sobernheim n.a.

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1220 Schumacher Lea 2000 TV 1890 Odernheim 13,94 1./II
2 1338 Holbach Jamina 2000 LV Merzig 13,97 2./II

Anmerkung Lauf 2:
Wind -0,6

3 1264 Duran-Garcia Sarah 2000 LG Idar-Oberstein 14,18 1./I
4 1256 Elges Laura 2000 LG Idar-Oberstein 15,29 2./I

Anmerkung Lauf 1:
Wind -2,0

5 1296 Leyendecker Sophie 2000 TuS 1862 Kirn 15,31 3./II

Anmerkung Lauf 2:
Wind -0,6

6 1270 Preuss Jaqueline 2000 TV Bad Sobernheim 16,22 3./I
1297 Schröder Elisa 2000 MTV Bad Kreuznach n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -2,0

1215 Mensch Anna-Lena 2000 TuS 1862 Kirn n.a.

Anmerkung Lauf 2:
Wind -0,6
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800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1226 Kehrein Tatjana 2000 Lauffreunde Naheland 2:48,52
2 1266 Bank Viktoria 2000 LG Idar-Oberstein 2:49,03
3 1206 Lindemann Marie 2000 Lauffreunde Naheland 3:22,64

1297 Schröder Elisa 2000 MTV Bad Kreuznach n.a.

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1220 Schumacher Lea 2000 TV 1890 Odernheim 4,45 m 0,0
2 1338 Holbach Jamina 2000 LV Merzig 4,42 m -1,6
3 1266 Bank Viktoria 2000 LG Idar-Oberstein 4,27 m 0,1
4 1270 Preuss Jaqueline 2000 TV Bad Sobernheim 3,20 m -2,2

1296 Leyendecker Sophie 2000 TuS 1862 Kirn o.g.V.
1264 Duran-Garcia Sarah 2000 LG Idar-Oberstein n.a.
1297 Schröder Elisa 2000 MTV Bad Kreuznach n.a.
1215 Mensch Anna-Lena 2000 TuS 1862 Kirn n.a.

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1256 Elges Laura 2000 LG Idar-Oberstein n.a.
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Ballwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1338 Holbach Jamina 2000 LV Merzig 40,50 m
2 1220 Schumacher Lea 2000 TV 1890 Odernheim 37,00 m
3 1226 Kehrein Tatjana 2000 Lauffreunde Naheland 31,00 m
4 1270 Preuss Jaqueline 2000 TV Bad Sobernheim 19,50 m

1297 Schröder Elisa 2000 MTV Bad Kreuznach n.a.
1215 Mensch Anna-Lena 2000 TuS 1862 Kirn n.a.

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1249 Schörnig Maren 1999 VfL Bad Kreuznach 13,74 1./II
2 1281 Bratusa Julia 1999 LG Saar 70 14,17 1./I
3 1254 Pontius Sandrine 1999 LG Idar-Oberstein 14,47 2./I
4 1233 Jung Silja-Katharina 1999 LG Bliestal 14,50 2./II
5 1294 Glas Tamina 1999 MTV Bad Kreuznach 14,88 3./I
6 1214 Kubach Zoe 1999 Lauffreunde Naheland 15,00 4./I
7 1279 Rausch Lisa 1999 LG Saar 70 15,91 5./I

1292 Eule Laura 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.
1291 May Finja 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.
1251 Hornung Fenja 1999 VfL Bad Kreuznach n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -3,0

Anmerkung Lauf 2:
Wind -1,6
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800m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1233 Jung Silja-Katharina 1999 LG Bliestal 2:59,56
2 1232 Pohl Christin 1999 Lauffreunde Naheland 3:18,75

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1249 Schörnig Maren 1999 VfL Bad Kreuznach 4,36 m 0,3
2 1213 Urbanek Susann 1999 TuS 1862 Kirn 4,23 m 1,1
3 1016 Fuhrmann Jana 1999 TuS 1860  Neunkirchen 4,06 m 0,0
4 1281 Bratusa Julia 1999 LG Saar 70 4,03 m -0,4
5 1294 Glas Tamina 1999 MTV Bad Kreuznach 3,70 m -0,7
6 1279 Rausch Lisa 1999 LG Saar 70 3,60 m -0,1
7 1233 Jung Silja-Katharina 1999 LG Bliestal 3,25 m -0,2

1291 May Finja 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1254 Pontius Sandrine 1999 LG Idar-Oberstein 11,04 m
2 1249 Schörnig Maren 1999 VfL Bad Kreuznach 9,26 m
3 1016 Fuhrmann Jana 1999 TuS 1860  Neunkirchen 9,15 m
4 1256 Elges Laura 2000 LG Idar-Oberstein 8,85 m
5 1214 Kubach Zoe 1999 Lauffreunde Naheland 7,98 m
6 1300 Bauer Lara 2001 MTV Bad Kreuznach 7,38 m
7 1213 Urbanek Susann 1999 TuS 1862 Kirn 6,72 m
8 1294 Glas Tamina 1999 MTV Bad Kreuznach 6,63 m

1292 Eule Laura 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.
1291 May Finja 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.
1251 Hornung Fenja 1999 VfL Bad Kreuznach n.a.
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Ballwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1249 Schörnig Maren 1999 VfL Bad Kreuznach 39,50 m
2 1016 Fuhrmann Jana 1999 TuS 1860  Neunkirchen 34,00 m
3 1294 Glas Tamina 1999 MTV Bad Kreuznach 22,50 m

1292 Eule Laura 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.
1291 May Finja 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.
1251 Hornung Fenja 1999 VfL Bad Kreuznach n.a.

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1002 Herrmann Hannah 1997 LG Idar-Oberstein 14,28
2 1269 Simon Henrike 1998 TV Bad Sobernheim 14,39
3 1238 Porz Julika 1998 LG Boppard/Bad Salzig 14,75
4 1236 Knörr Tamara 1997 LG Bliestal 15,11
5 1306 Lampert Jasmin 1998 MTV Bad Kreuznach 16,00

1247 Wehler Anna 1997 LG Westerwald n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,9

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1238 Porz Julika 1998 LG Boppard/Bad Salzig 30,42
2 1221 Eid Annika 1998 Lauffreunde Naheland 31,49
3 1304 Nesterenko Lisa 1997 MTV Bad Kreuznach 33,12

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,3

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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400m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1213 Urbanek Susann 1999 TuS 1862 Kirn 72,64
2 1212 Wenke Helena 1998 TuS 1862 Kirn 77,28

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1236 Knörr Tamara 1997 LG Bliestal 3:04,88

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1269 Simon Henrike 1998 TV Bad Sobernheim 4,45 m 0,0
2 1304 Nesterenko Lisa 1997 MTV Bad Kreuznach 3,89 m -1,7
3 1290 Schnurr Lea 1997 TuS 1862 Kirn 3,80 m -1,8
4 1306 Lampert Jasmin 1998 MTV Bad Kreuznach 3,68 m -2,0
5 1212 Wenke Helena 1998 TuS 1862 Kirn 3,62 m -0,1

1247 Wehler Anna 1997 LG Westerwald n.a.

Dreisprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1281 Bratusa Julia 1999 LG Saar 70 9,18 m -0,4
2 1290 Schnurr Lea 1997 TuS 1862 Kirn 8,28 m 0,0
3 1279 Rausch Lisa 1999 LG Saar 70 8,04 m 0,2

1292 Eule Laura 1999 MTV Bad Kreuznach n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1306 Lampert Jasmin 1998 MTV Bad Kreuznach 8,71 m
2 1269 Simon Henrike 1998 TV Bad Sobernheim 7,09 m
3 1212 Wenke Helena 1998 TuS 1862 Kirn 6,80 m
4 1304 Nesterenko Lisa 1997 MTV Bad Kreuznach 6,72 m
5 1221 Eid Annika 1998 Lauffreunde Naheland 6,13 m

1253 Strasburger Helen 1998 VfL Bad Kreuznach n.a.

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1234 Gerhard Louisa 1998 LC Rehlingen 43,32 m
2 1247 Wehler Anna 1997 LG Westerwald 37,50 m

100m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1322 Fiedler Radha 1996 TuS Roland Brey 13,73
2 1302 Baumgarten Stella 1995 MTV Bad Kreuznach 14,04

1000 Ulrich Kristin 1996 TuS 1862 Kirn n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind -1,4

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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200m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1322 Fiedler Radha 1996 TuS Roland Brey 27,20
2 1302 Baumgarten Stella 1995 MTV Bad Kreuznach 28,07

1000 Ulrich Kristin 1996 TuS 1862 Kirn n.a.

Anmerkung Lauf 1:
Wind +0,3

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1258 Schallmo Lena 1995 TuS 1862 Kirn 4,79 m -0,4
2 1002 Herrmann Hannah 1997 LG Idar-Oberstein 4,50 m 0,7
3 1000 Ulrich Kristin 1996 TuS 1862 Kirn 4,39 m -0,9

Dreisprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1322 Fiedler Radha 1996 TuS Roland Brey 10,88 m 1,3
2 1302 Baumgarten Stella 1995 MTV Bad Kreuznach 10,06 m -0,6

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1246 Fuchs Luisa Valentina 1996 LG Idar-Oberstein 9,82 m

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1276 Hübner Sophia 1996 LG Rhein-Wied 42,30 m
2 1199 Schnieders Elena 1996 Hunsrück-Marathon 26,00 m

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1307 Sauer Kora 1993 TuS 1862 Kirn 13,65
2 1301 Becker Carolin 1993 TuS 1862 Kirn 13,74
3 1326 Mannweiler Carolin 1991 VfL Algenrodt 15,10

Anmerkung Lauf 1:
Wind -0,5

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1224 Eisenbrandt Jana 1991 TV 1890 Odernheim 31,45

Anmerkung Lauf 1:
Wind +0,3

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1326 Mannweiler Carolin 1991 VfL Algenrodt 2:52,61
2 1224 Eisenbrandt Jana 1991 TV 1890 Odernheim 2:54,11

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1301 Becker Carolin 1993 TuS 1862 Kirn 5,05 m -0,2
2 1307 Sauer Kora 1993 TuS 1862 Kirn 4,72 m -1,5
3 1326 Mannweiler Carolin 1991 VfL Algenrodt 4,45 m 0,2
4 1299 Greber Eva 1993 TuS 1862 Kirn 4,22 m -0,3

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1301 Becker Carolin 1993 TuS 1862 Kirn 10,33 m 1,0
2 1299 Greber Eva 1993 TuS 1862 Kirn 9,75 m 0,9

1307 Sauer Kora 1993 TuS 1862 Kirn n.a.

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1224 Eisenbrandt Jana 1991 TV 1890 Odernheim 7,79 m
2 1326 Mannweiler Carolin 1991 VfL Algenrodt 7,38 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1313 Schuck Katharina 1992 TuS 1862 Kirn n.a.

Kugelstoßen, Männer M80 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1260 Schick Erwin 1934 LG Idar-Oberstein 8,30 m

Kugelstoßen, Frauen W75 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1263 Schick Ria 1935 LG Idar-Oberstein 7,07 m

Datenservice Internet Service: www.tus-kirn.de
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M 10 Ergebnisse:   Weit Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

3 142 Maurice Beck TuS 1862 Kirn 2004 M 10 2,51 2,53 2,63 2,58 2,63 6

16 155 Nick Wiertz VfR Baumholder 2004 M 10 3,48 3,15 3,42 3,34 3,48 2

17 156 Nils Wendling VfL Algenrodt 2004 M 10 2,73 0,00 2,58 2,81 2,81 5

21 160 Oskar Frank VfL Bad Kreuznach 2004 M 10 3,07 3,34 3,65 3,50 3,65 1

22 161 Kevin Niedens VfL Bad Kreuznach 2004 M 10 2,83 0 2,46 2,78 2,83 4

34 174 Jona Benedict Heblich MTV Bad Kreuznach 2004 M 10 0,00 0,00 3,17 2,74 3,17 3

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00



M 10  50 m Kirn,  31.05.2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK 50m Rang

3 142 Maurice Beck TuS 1862 Kirn 2004 M 10 10,00 6

16 155 Nick Wiertz VfR Baumholder 2004 M 10 9,07 2

17 156 Nils Wendling VfL Algenrodt 2004 M 10 9,00 5

21 160 Oskar Frank VfL Bad Kreuznach 2004 M 10 8,76 1

22 161 Kevin Niedens VfL Bad Kreuznach 2004 M 10 9,69 4

34 174 Jona Benedict Heblich MTV Bad Kreuznach 2004 M 10 9,00 3

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10

2004 M 10



M 10 Ergebnisse:   Schlagball Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

3 142 Maurice Beck TuS 1862 Kirn 2004 M 10 19,00 18,50 15,00 17,50 19,00 6

16 155 Nick Wiertz VfR Baumholder 2004 M 10 38,50 32,00 0,00 32,50 38,50 1

17 156 Nils Wendling VfL Algenrodt 2004 M 10 22,50 26,50 18,00 25,00 26,50 3

21 160 Oskar Frank VfL Bad Kreuznach 2004 M 10 27,00 34,00 26,50 25,50 34,00 2

22 161 Kevin Niedens VfL Bad Kreuznach 2004 M 10 19,50 11,50 23,00 22,00 23,00 4

34 174 Jona Benedict Heblich MTV Bad Kreuznach 2004 M 10 19,50 21,50 19,00 11,50 21,50 5

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00

2004 M 10 0,00



M 11  50 m Kirn, 31.05.2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK 50m Rang

1 140 Niklas Gütte TuS 1862 Kirn 2003 M 11 9,11 6

19 158 Leon Doll LG Idar-Oberstein 2003 M 11

20 159 Leon Pontius LG Idar-Oberstein 2003 M 11 8,14 3

23 162 Philipp Bloch VfL Bad Kreuznach 2003 M 11 9,84 7

27 167 Jonas Franzmann TV Bad Sobernheim 2003 M 11 8,10 2

30 170 David Jochen Fickert VfL Algenrodt 2003 M 11 8,94 5

36 177 Mark Berthes MTV Bad Kreuznach 2003 M 11 7,81 1

37 178 Christopher Yaroshenko MTV Bad Kreuznach 2003 M 11 8,35 4

141 Eric Nozdrin TuS 1862 Kirn 2003 M 11 10,00 8

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11

2003 M 11



M 11 Ergebnisse:   Weit Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

1 140 Niklas Gütte TuS 1862 Kirn 2003 M 11 2,80 2,47 2,20 2,80 6

141 Eric Nozdrin TuS 1862 Kirn 2003 M 11 2,50 2,52 2,50 2,18 2,52 8

19 158 Leon Doll LG Idar-Oberstein 2003 M 11 0,00

20 159 Leon Pontius LG Idar-Oberstein 2003 M 11 3,52 3,52 3,38 3,66 3,66 3

23 162 Philipp Bloch VfL Bad Kreuznach 2003 M 11 2,80 2,65 2,78 2,66 2,80 6

27 167 Jonas FranzmannTV Bad Sobernheim 2003 M 11 3,54 3,76 3,68 3,76 2

30 170 David Jochen Fickert VfL Algenrodt 2003 M 11 3,37 3,22 3,37 5

36 177 Mark Berthes MTV Bad Kreuznach 2003 M 11 4,11 4,10 3,94 3,83 4,11 1

37 178 Christopher YaroshenkoMTV Bad Kreuznach 2003 M 11 3,57 3,39 3,38 3,38 3,57 4

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00



M 11 Ergebnisse:   Schlagball Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

1 140 Niklas Gütte TuS 1862 Kirn 2003 M 11 28,00 28,50 27,50 28,00 28,50 7

2 141 Eric Nozdrin TuS 1862 Kirn 2003 M 11 33,50 34,50 33,50 33,50 34,50 4

19 158 Leon Doll LG Idar-Oberstein 2003 M 11 0,00

20 159 Leon Pontius LG Idar-Oberstein 2003 M 11 34,50 36,00 38,00 42,00 42,00 1

23 162 Philipp Bloch VfL Bad Kreuznach 2003 M 11 20,50 0,00 22,00 20,50 22,00 8

27 167 Jonas FranzmannTV Bad Sobernheim 2003 M 11 38,50 32,50 15,00 36,00 38,50 3

30 170 David Jochen Fickert VfL Algenrodt 2003 M 11 25,50 29,00 26,00 27,50 29,00 6

36 177 Mark Berthes MTV Bad Kreuznach 2003 M 11 36,00 39,50 32,00 38,00 39,50 2

37 178 Christopher YaroshenkoMTV Bad Kreuznach 2003 M 11 27,00 27,00 30,50 27,50 30,50 5

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00

2003 M 11 0,00



Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK 50m Rang

8 147 Marie Bleisinger TuS 1862 Kirn 2004 W 10

9 148 Kira Hehn TuS 1862 Kirn 2004 W 10 9,20 9

10 149 Helen Bender TuS 1862 Kirn 2004 W 10 8,89 7

11 150 Leonie Fee Reichard TuS 1862 Kirn 2004 W 10 8,36 1

12 151 Greta Gehres TuS 1862 Kirn 2004 W 10

13 152 Merle Fischer TuS 1862 Kirn 2004 W 10 9,52 10

15 154 Khiara Block VfR Baumholder 2004 W 10 9,05 8

18 157 Norina Roth LG Idar-Oberstein 2004 W 10

24 163 Josephine Günther VfL Bad Kreuznach 2004 W 10 9,76 11

25 165 Fiona Prager VfL Bad Kreuznach 2004 W 10 8,69 4

28 168 Lea Jahnke TV Bad Sobernheim 2004 W 10 8,58 2

31 171 Carolin Wild MTV Bad Kreuznach 2004 W 10 8,63 3

35 175 Louisa Fricker MTV Bad Kreuznach 2004 W 10 8,81 6

14 1017 Lisa FuhrmannTuS 1860 Neunkirchen 2004 W 10 8,75 5



W 10 Ergebnisse:   Weit Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

8 147 Marie Bleisinger TuS 1862 Kirn 2004 W 10 0,00

9 148 Kira Hehn TuS 1862 Kirn 2004 W 10 3,03 3,00 2,97 3,07 3,07 8

10 149 Helen Bender TuS 1862 Kirn 2004 W 10 2,86 3,04 3,01 2,81 3,04 9

11 150 Leonie Fee Reichard TuS 1862 Kirn 2004 W 10 3,51 3,52 3,52 3,52 1

12 151 Greta Gehres TuS 1862 Kirn 2004 W10 0,00

13 152 Merle Fischer TuS 1862 Kirn 2004 W 10 2,56 2,42 2,52 2,55 2,56 11

15 154 Khiara Block VfR Baumholder 2004 W 10 3,26 3,12 3,17 3,01 3,26 4

18 157 Norina Roth LG Idar-Oberstein 2004 W 10 0,00

24 163 Josephine Günther VfL Bad Kreuznach 2004 W 10 2,84 2,63 2,67 2,89 2,89 10

25 165 Fiona Prager VfL Bad Kreuznach 2004 W 10 3,21 3,09 3,07 3,15 3,21 6

28 168 Lea Jahnke TV Bad Sobernheim 2004 W 10 3,17 3,17 3,24 3,09 3,24 5

31 171 Carolin Wild MTV Bad Kreuznach 2004 W 10 3,35 3,26 3,03 3,07 3,35 2

35 175 Louisa Fricker MTV Bad Kreuznach 2004 W 10 3,13 3,17 3,31 3,31 3

14 1017 Lisa FuhrmannTuS 1860 Neunkirchen 2004 W 10 3,19 3,08 3,13 3,09 3,19 7

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00

2004 W 10 0,00



W 10 Ergebnisse:   Schlagball Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

8 147 Marie Bleisinger TuS 1862 Kirn 2004 W 10 0,00

9 148 Kira Hehn TuS 1862 Kirn 2004 W 10 14,00 17,00 16,00 15,50 17,00 7

10 149 Helen Bender TuS 1862 Kirn 2004 W 10 0,00

11 150 Leonie Fee Reichard TuS 1862 Kirn 2004 W 10 18,50 20,00 15,50 17,50 20,00 3

12 151 Greta Gehres TuS 1862 Kirn 2004 W 10 0,00

13 152 Merle Fischer TuS 1862 Kirn 2004 W 10 14,50 10,00 12,00 13,00 14,50 10

15 154 Khiara Block VfR Baumholder 2004 W 10 22,50 23,00 23,50 23,50 1

18 157 Norina Roth LG Idar-Oberstein 2004 W 10 0,00

24 163 Josephine Günther VfL Bad Kreuznach 2004 W 10 16,00 16,00 16,50 17,50 17,50 5

25 165 Fiona Prager VfL Bad Kreuznach 2004 W 10 13,00 16,00 17,00 14,00 17,00 7

28 168 Lea Jahnke TV Bad Sobernheim 2004 W 10 10,00 17,50 14,00 19,00 19,00 4

31 171 Carolin Wild MTV Bad Kreuznach 2004 W 10 15,50 9,00 16,00 16,00 16,00 9

35 175 Louisa Fricker MTV Bad Kreuznach 2004 W 10 17,00 17,50 8,00 17,50 5

14 1017 Lisa FuhrmannTuS 1860 Neunkirchen 2004 W 10 19,50 20,50 19,00 19,50 20,50 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



W 11 Ergebnisse:   Schlagball Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

4 143 Hannah Mühl TuS 1862 Kirn 2003 W 11 13,50 18,50 13,00 10,50 18,50 8

5 144 Luisa Krause TuS 1862 Kirn 2003 W 11 0,00

6 145 Vanessa Vjet TuS 1862 Kirn 2003 W 11 20,00 10,00 25,50 9,00 25,50 3

7 146 Maja Urbanek TuS 1862 Kirn 2003 W 11 35,00 34,00 27,00 36,00 36,00 1

26 166 Mariel KlotzbachTV Bad Sobernheim 2003 W 11 21,50 22,50 23,00 20,00 23,00 6

29 169 Katrin Becker TV Bad Sobernheim 2003 W 11 19,00 22,00 19,00 20,00 22,00 7

32 172 Aylleen Dahm MTV Bad Kreuznach 2003 W 11 21,50 30,50 21,00 24,50 30,50 2

33 173 Jenny Kühlper MTV Bad Kreuznach 2003 W 11 23,00 16,50 20,50 25,50 25,50 3

38 179 Jennifer SilbernagelMTV Bad Kreuznach 2003 W 11 24,50 21,00 20,50 24,50 24,50 5

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00



W 11 Ergebnisse:   Sprint Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK 50 m Rang

4 143 Hannah Mühl TuS 1862 Kirn 2003 W 11 8,83 7

5 144 Luisa Krause TuS 1862 Kirn 2003 W 11

6 145 Vanessa Vjet TuS 1862 Kirn 2003 W 11 8,72 5

7 146 Maja Urbanek TuS 1862 Kirn 2003 W 11 8,35 2

26 166 Mariel KlotzbachTV Bad Sobernheim 2003 W 11 8,49 3

29 169 Katrin BeckerTV Bad Sobernheim 2003 W 11 8,91 8

32 172 Aylleen DahmMTV Bad Kreuznach 2003 W 11 7,84 1

33 173 Jenny KühlperMTV Bad Kreuznach 2003 W 11 8,51 4

38 179 Jennifer SilbernagelMTV Bad Kreuznach 2003 W 11 8,82 6

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003



W 11 Ergebnisse:   Weit Kirn, den 31. Mai 2014

Nr. StartNr. Vorname Nachname Verein JG AK Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4
Betser 

Versuch
Platzierung

4 143 Hannah Mühl TuS 1862 Kirn 2003 W 11 3,35 3,23 3,34 3,31 3,35 5

5 144 Luisa Krause TuS 1862 Kirn 2003 W 11 0,00

6 145 Vanessa Vjet TuS 1862 Kirn 2003 W 11 2,51 3,09 3,02 3,09 8

7 146 Maja Urbanek TuS 1862 Kirn 2003 W 11 3,86 3,87 3,84 3,86 3,87 2

26 166 Mariel KlotzbachTV Bad Sobernheim 2003 W 11 3,45 3,55 3,56 3,45 3,56 3

29 169 Katrin Becker TV Bad Sobernheim 2003 W 11 3,04 3,18 3,04 2,70 3,18 7

32 172 Aylleen Dahm MTV Bad Kreuznach 2003 W 11 4,15 4,09 3,92 4,17 4,17 1

33 173 Jenny Kühlper MTV Bad Kreuznach 2003 W 11 3,17 3,38 2,97 3,24 3,38 4

38 179 Jennifer SilbernagelMTV Bad Kreuznach 2003 W 11 3,35 3,33 3,16 3,01 3,35 5

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00

2003 W 11 0,00


